| Art. 7 de la Ley Orgánio | a de Transparencia y | Acceso a la Información | Pública - LOTAIP |
|--|-------------------------|---|---|
| Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad | | | |
| Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual | No. del documento | Fecha de la regulación o del procedimiento | Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento |
| Resolución que expide el Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos | RS-0021-GADMLL- 2022 | 09 de mayo de 2022 | NO CONTIENE LINK DE DESCARGA |
| Reglamento Organico de Gestión organizacional por procesos | RS-000-AMLL-2019 | 27 de agosto del 2019 | NO CONTIENE LINK DE DESCARGA |
| Manual institucional de valorción y clasificacion de puestos del GAD Municipal Las Lajas | RS-0021-ACMLL-2022 | 29 de mayo de 2022 | NO CONTIENE LINK DE DESCARGA |
| Manual institucional de funciones | RS-0023-GADMLL- 2022 | 9 de mayo del 2022 | NO CONTIENE LINK DE DESCARGA |
| Planificación de Talento Humano | SN | 09 de mayo del 2022 | NO CONTIENE LINK DE DESCARGA |
| FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | DD/MM/AAAA 30/06/2023 | |
| PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: | | MENSUAL | |
| UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3): | | TALENTO HUMANO | |
| RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3): | | Ing. Yuver Efren Piedra Jaramillo (E) | |
| CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: | | talentohumano@lajas.gob.ec | |
| NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: | | 07 2953 055 | |